



**H3invest ApS**

Skovbuen 43  
2605 Brøndby

CVR nr. 20 82 73 78

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023**  
25. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. november 2023  
Dirigent

Navn: Per Henriksen

## Indholdsfortegnelse

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>   |             |
| Ledespåtegning   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang        | 3           |
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                     |             |
| Selskabsoplysninger  | 5           |
| Ledelsesberetning  | 6           |
| <b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                       | 7           |
| Resultatopgørelse for 2022/2023                                | 10          |
| Balance pr. 30. juni 2023                                      | 11          |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/2023                             | 13          |
| Noter  | 14-15       |

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

H3invest ApS  
Skovbuen 43  
2605 Brøndby

CVR nr.: 20 82 73 78  
Stiftet: 3. april 1998  
Hjemsted: Brøndby  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Per Henriksen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive selskab gennem datterselskaber.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 4.103, og et overskud på tkr. 3.572 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2022/2023

|  | Note | 2021/2022        | tkr.        |
|--|------|------------------|-------------|
| Andre eksterne omkostninger                                    |      | -36.481          | -40         |
| <b>Bruttoresultat</b>  |      | <b>-36.481</b>   | <b>-40</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder          |      | 778.348          | 199         |
| Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver       |      | 3.306.256        | 1.025       |
| Andre finansielle indtægter                                    |      | 690.865          | 896         |
| Nedskrivning af finansielle aktiver                            |      | -618.517         | -2.804      |
| Andre finansielle omkostninger                                 |      | -17.674          | -67         |
| <b>Resultat før skat</b>                                       |      | <b>4.102.797</b> | <b>-791</b> |
| Skat af årets resultat   | 1    | -531.143         | 0           |
| <b>Årets resultat</b>  |      | <b>3.571.654</b> | <b>-791</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                         |      |                  |             |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode     |      | 778.348          | 199         |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                |      | 1.700.000        | 0           |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret                       |      | 3.450.000        | 4.000       |
| Overført resultat  |      | -2.356.694       | -4.990      |
| <b>I alt disponering</b>                                       |      | <b>3.571.654</b> | <b>-791</b> |
| Udloddet ekstraordinært udbytte i perioden efter 30. juni 2023 |      | 1.550.000        | 1.725       |
| <b>Personaleomkostninger</b>                                   | 2    |                  |             |

## Balance pr. 30. juni 2023

| Aktiver  | Note  | 2021/2022         | tkr.          |
|--|-------|-------------------|---------------|
| <b>Anlægsaktiver</b>   |       |                   |               |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>   |       |                   |               |
| Kapitalinteresser  | 3     | 1.546.435         | 1.468         |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser  | 4     | 26.732.182        | 27.581        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 5     | 11.141.116        | 11.340        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>   |       | <b>39.419.733</b> | <b>40.389</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   |       | <b>39.419.733</b> | <b>40.389</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |       |                   |               |
| <b>Tilgodehavender</b>   |       |                   |               |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser  |       | 1.400.000         | 0             |
| Andre tilgodehavender  |       | 27.997            | 40            |
| Tilgodehavende selskabsskat  |       | 0                 | 89            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>   |       | <b>1.427.997</b>  | <b>129</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>  |       | <b>2.033.020</b>  | <b>2.375</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   |       | <b>3.461.017</b>  | <b>2.504</b>  |
| <b>Aktiver i alt</b>   |       | <b>42.880.750</b> | <b>42.893</b> |
| <br><b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter<br/>årsregnskabslovens § 37 og § 38</b> | <br>6 |                   |               |

## Balance pr. 30. juni 2023

| Passiver   | Note | 2021/2022                |
|--|------|--------------------------|
|  |      | <u>tkr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      |                          |
| Selskabskapital  |      | 200                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 1.448                    |
| Overført resultat                                      |      | 40.679                   |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                    |      | 0                        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                               |      | <b><u>42.327</u></b>     |
| <b>Gældsforpligtigelser</b>                            |      |                          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>               |      |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 25                       |
| Gæld til kapitalinteresser                             |      | 100                      |
| Selskabsskat   |      | 0                        |
| Anden gæld   |      | 441                      |
| <b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>         |      | <b><u>566</u></b>        |
| <b>Gældsforpligtigelser i alt</b>                      |      | <b><u>566</u></b>        |
| <b>Passiver i alt</b>                                  |      | <b><u>42.893</u></b>     |
|  |      | <b><u>42.880.750</u></b> |

## Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

|   | Andre<br>reserver                      | Foreslået<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | Foreslået<br>ekstraordinært<br>udbytte<br>indregnet<br>under<br>egenkapitalen | Overført<br>resultat                   |  |
|---|--|---|---|--|--|
| <b>Egenkapital primo</b>                                      | <b>1.448.087</b>                       | <b>0</b>  | <b>0</b>  | <b>40.679.493</b>                      |  |
| Tilbageførte opskrivninger i året                             | 0                                      | 0   | 0   | 700.000                                |  |
| Opløsning af tidligere års opskrivning                        | -700.000                               | 0   | 0   | 0                                      |  |
|   | -700.000                               | 0   | 0   | 700.000                                |  |
| Årets resultat  | 778.348                                | 1.700.000   | 3.450.000   | -2.356.694                             |  |
|   | <b>78.348</b>                          | <b>1.700.000</b>  | <b>3.450.000</b>  | <b>-1.656.694</b>                      |  |
| Betalt udbytte  | 0                                      | 0   | -3.450.000  | 0                                      |  |
|   | <b>0</b>                               | <b>0</b>  | <b>-3.450.000</b>   | <b>0</b>                               |  |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>                                    | <b>1.526.435</b>                       | <b>1.700.000</b>  | <b>0</b>  | <b>39.022.799</b>                      |  |
|   |  |   |   | Registreret<br>kapital mv.             |  |
| <b>Egenkapital primo</b>                                      |  |   |   | <b>200.000</b>                         |  |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>                                    |  |   |   | <b>200.000</b>                         |  |
| <b>Egenkapital, ultimo</b>                                    |  |   |   | <b>42.449.234</b>                      |  |
| <b>Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:</b> |  |   |   |  |  |
|   | Regnskabs-<br>året<br><b>2018/2019</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2019/2020</b>                      | Regnskabs-<br>året<br><b>2020/2021</b>  | Regnskabs-<br>året<br><b>2021/2022</b> | Regnskabs-<br>året<br><b>2022/2023</b> |
| Selskabskapital,<br>primo                                     | 200.000                                | 200.000   | 200.000   | 200.000                                | 200.000                                |
| <b>Ultimo</b>   | <b>200.000</b>                         | <b>200.000</b>  | <b>200.000</b>  | <b>200.000</b>                         | <b>200.000</b>                         |

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

|  |                  | 2021/2022                     |                    |                       |
|--|------------------|-------------------------------|--------------------|-----------------------|
|  |                  | tkr.                          |                    |                       |
| <b>1 Skat af årets resultat</b>                |                  |                               |                    |                       |
| Skat af årets resultat                         | 513.876          | 0                             |                    |                       |
| Regulering af tidligere års skat               | 17.267           | 0                             |                    |                       |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>            | <b>531.143</b>   | <b>0</b>                      |                    |                       |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                  |                               |                    |                       |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede      | <b>1</b>         | <b>1</b>                      |                    |                       |
| <b>3 Kapitalinteresser</b>                     |                  |                               |                    |                       |
| Anskaffelsessum, primo                         | 20.000           | 20                            |                    |                       |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                 | <b>20.000</b>    | <b>20</b>                     |                    |                       |
| Værdireguleringer, primo                       | 1.448.087        | 1.249                         |                    |                       |
| Årets resultat efter skat                      | 778.348          | 199                           |                    |                       |
| Udbytte fra kapitalandele                      | -700.000         | 0                             |                    |                       |
| <b>Opskrivninger, ultimo</b>                   | <b>1.526.435</b> | <b>1.448</b>                  |                    |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            | <b>1.546.435</b> | <b>1.468</b>                  |                    |                       |
| <b>Kapitalinteresser omfatter:</b>             |                  |                               |                    |                       |
| <b>Navn</b>                                    | <b>Hjemsted</b>  | <b>Stemme &amp; ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b> | <b>Årets resultat</b> |
| H3holding ApS                                  | Brøndby          | 50%                           | 3.092.871          | 1.556.696             |
| <b>4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b> |                  |                               |                    |                       |
| Anskaffelsessum, primo                         |                  |                               | 19.427.764         | 19.428                |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                 |                  |                               | <b>19.427.764</b>  | <b>19.428</b>         |
| Værdireguleringer, primo                       |                  |                               | 8.153.787          | 132                   |
| Opskrivninger i året                           |                  |                               | 550.631            | 8.021                 |
| Andre værdireguleringer                        |                  |                               | -1.400.000         | 0                     |
| <b>Værdireguleringer, ultimo</b>               |                  |                               | <b>7.304.418</b>   | <b>8.153</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>            |                  |                               | <b>26.732.182</b>  | <b>27.581</b>         |

## Noter

|  |                   | 2021/2022<br>tkr. |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>5 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>         |                   |                   |
| Anskaffelsessum, primo                               | 13.771.780        | 13.808            |
| Tilgang i årets løb                                  | 939.746           | 1.403             |
| Afgang i årets løb                                   | -2.770.292        | -1.439            |
| <b>Anskaffelsessum, ultimo</b>                       | <b>11.941.234</b> | <b>13.772</b>     |
| Værdireguleringer, primo                             | 0                 | 1.078             |
| Tilbageførte opskrivninger ved afhændelse            | 0                 | -1.078            |
| <b>Opskrivninger, ultimo</b>                         | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Af-/nedskrivninger, primo                            | -2.431.702        | 0                 |
| Årets nedskrivninger                                 | -615.040          | -2.357            |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver     | -504.290          | -75               |
| Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år | 2.750.914         | 0                 |
| <b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>                    | <b>-800.118</b>   | <b>-2.432</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                  | <b>11.141.116</b> | <b>11.340</b>     |

## 6 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

|                     | Indregnet<br>værdi pr. 30.<br>juni 2023 | Årets<br>urealiserede<br>gevinster<br>indregnet i<br>resultat-<br>opgørelsen | Årets<br>urealiserede<br>tab indregnet i<br>resultat-<br>opgørelsen | Årets<br>ændringer i<br>dagsværdi i §<br>49-3 reserven |
|---------------------|---|--|---|--|
| Børsnoterede aktier | 11.141.116                              | 2.750.913  | 615.040   | 0  |